
PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 104097345

Data publicarii	09.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 759,26 RON - 759,26 RON

Descriere: 1 CHIMEN 20*50GR ECOM SET 0.50 35.41 17.71 9% 1.59 2 GOGOSARI SFERTURI 720ML FLORIN BUC 16.00 8.62 137.98 9% 12.42 3 GYERMELYI DORZSTARHONYA 4OUA 500GR BUC 6.00 5.87 35.23 9% 3.17 4 NATURA FASOLE ALBA BOABE SELECTIONATE 1KG BUC 12.00 12.75 153.03 9% 13.77 5 BATON LAPTE 50G 24/PACH END IBO SET 3.00 31.42 94.26 19% 17.91 6 MAIONEZA 420GR UNIVER BUC 12.00 8.35 100.18 9% 9.02 7 VIVA CEREALE 250GR EU FOOD BUC 20.00 6.72 134.45 19% 25.55 8 PIPER MACINAT 15*100GR ECOM SET 1.00 86.42 86.42 9% 7.78
